2.4.82 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
4
• Bajonettverschluss für schnelle
„Ein-Hand-Montage“
• Komplettbescheinigung der Einbaugeräte
• Anschlussklemmen für variable,
kostengünstige Verdrahtung
• Standardisierte Größe

4
I  Zubehör I
Bestellangaben
Wechselskalen für Messinstrument , Wandleranschluss n/1A für AM 45/AM 72
Skala Verpackungseinheit Bestell-Nr. AM45 Bestell-Nr. AM72
0 - 1   /   1,5 A   10 Stück  GHG 410 1926 R0001   GHG 410 1928 R0001
0 - 2,5 / 3,75 A   10 Stück GHG 410 1926 R0002   GHG 410 1928 R0002
0 - 5   /   7,5 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0003   GHG 410 1928 R0003
0 - 10   /   15 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0004   GHG 410 1928 R0004
0 - 15   / 22,5 A   10 Stück  GHG 410 1926 R0005   GHG 410 1928 R0005
0 - 20   /   30 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0006   GHG 410 1928 R0006
0 - 25   / 37,5 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0021   GHG 410 1928 R0021
0 - 30   /   45 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0007   GHG 410 1928 R0007
0 - 40   /   60 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0008   GHG 410 1928 R0008
0 - 50   /   75 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0009   GHG 410 1928 R0009
0 - 60   /   90 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0010   GHG 410 1928 R0010
0 - 75   /112,5 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0011   GHG 410 1928 R0011
0 - 100 /   150 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0012   GHG 410 1928 R0012
0 - 150 /   225 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0013   GHG 410 1928 R0013
0 - 200 /   300 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0014   GHG 410 1928 R0014
0 - 250 /   375 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0015   GHG 410 1928 R0015
0 - 300 /   450 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0016   GHG 410 1928 R0016
0 - 400 /   600 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0017   GHG 410 1928 R0017
0 - 500 /   750 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0018   GHG 410 1928 R0018
0 - 600 /   900 A   10 Stück   GHG 410 1926 R0019   GHG 410 1928 R0019
0 – 100% / 150%   10 Stück   GHG 410 1926 R0020   GHG 410 1928 R0051
Sonderskalen auf Anfrage lieferbar.
Wechselskalen
 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS 2.4.111
4
I  Zubehör I
Bestellcodierung
Bezeichnungsschild für Drucktaster
Bezeichnung Code Bezeichnung Code
0, I, Start, Stop   001   0   002
I   003   I I   004
D   005   STOP   006
START   007   NOT-AUS   008
LANGSAM   009 SCHNELL   010
EMERG.STOP   011    012
ARRET   014   MARCHE   015
AUF   016   AB   017
Neutral weiß   018   Neutral grün   019
0, I, Arret, Marche   020   UP   024
DOWN   025   ZU   026
ON   027   OFF   028
+   030   –  031
Neutral rot   033   Neutral gelb   034
EIN   036   AUS   037
AUTO   039   HAND   050
SENKEN   051   HEBEN   052
LINKS   053   RECHTS   054
FAST   055   SLOW   056
RESET   057   OPEN   058
HALT   069   I I I   070
VOR   073   ZURÜCK   074
FIRE ALARM   094   FORWARD   095
REVERSE   096   RUN   100
HIGH   101   LOW   102
LP   151   HQ   152
LQ   157   STÖR. QUITT   162
SPERREN   163   ENTSPERREN   164
ENTRIEGELN   165   VERRIEGELN   166
Weitere Bezeichnungsschilder sind auf Anfrage lieferbar.
Bezeichnungsschilder
2.4.112 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
4
I  Zubehör I
Bestellcodierung
Abschließvorrichtung